
UCHWAŁA NR LIX/419/23     
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Dolsk na 
dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w mieszkalnych budynkach jednorodzinnych lub 

lokalach na obszarze Gminy Dolsk 

Na podstawie art. 403 ust. 2-6 w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556, 2687 i poz. 1815 z 2019 r.) Rada Miasta i Gminy Dolsk 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/72/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 3 lipca 2019 r. w sprawie zasad  udzielania 
dotacji celowych z budżetu Gminy Dolsk na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł  ciepła w mieszkalnych 
budynkach jednorodzinnych lub lokalach na obszarze Gminy Dolsk ( Dz.Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz. 6572) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "Jeżeli o dotację ubiega się podmiot prowadzący działalność gospodarczą 
w rozumieniu unijnego prawa konkurencji, dotacja - w zakresie w jakim dotyczy nieruchomości 
wykorzystywanej do prowadzenia tej działalności - stanowi, w zależności od sektora tej działalności, pomoc de 
minimis albo pomoc de minimis w rolnictwie, albo pomoc de minimis w rybołówstwie, a jej udzielenie 
następuje z uwzględnieniem warunków dopuszczalności tej pomocy określonych odpowiednio w: 

1) rozporządzeniu Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 8 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L nr 
352 z 24.12.2013 r.) 

2) rozporządzeniu Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 8 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. urz. UE L nr 
352 z 24.12.2013 r.) 

3) rozporządzeniu Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa 
i akwakultury (Dz. Urz. UE L nr 190 z 28.06.2014 r.)" 

2. § 9 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) 5000,00 zł - w przypadku, gdy urządzenie obsługiwać będzie jeden lokal mieszkalny lub budynek 
mieszkalny jednorodzinny”. 

3. § 9 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) 5500,00 zł - w przypadku, gdy urządzenie obsługiwać będzie lokale mieszkalne w budynku 
mieszkalnym wielorodzinnym”. 

4. § 12 ust.1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: " Przepisy niniejszej uchwały w zakresie udzielania przez 
GminęDolsk pomocy de minimie lub pomocy de minimis w rolnictwie znajdują zastosowanie w okresie 
obowiązywania rozporządzeń wskazanych w § 4 ust. 3 pkt 1-3, przy czym pomoc de minimis może być 
udzielana na podstawie niniejszej uchwały do dnia 30 czerwca 2024 r. " 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7281EA34-BEA9-47B0-8DDC-04C563B5D77D. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

mgr Romuald Nawrot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7281EA34-BEA9-47B0-8DDC-04C563B5D77D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LIX/419/23     RADY MIASTA I GMINY DOLSK z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


